o cenách ako cena maximálna a sú v nej zahrnuté všetky náklady dodávateľa vzniknuté pri plnení 
predmetu tejto zmluvy vrátane primeraného zisku.

2. Jednotkové ceny za jednotlivé položky plnenia predmetu zmluvy sú uvedené v Prílohe č. 3 
„Položkový rozpočet výsadby“.

3. Celková cena za predmet zmluvy je 18.982,80 Eur bez DPH (slovom 
osemnásťtisícdeväťstoosemdesiatdva EUR a osemdesiat centov bez DPH), čo predstavuje 
22.779,36 Eur s DPH (slovom dvadsaťdvatisícsedemstosedemdesiatdeväť EUR a tridsaťšesť 
centov s DPH).

4. Objednávateľ bude cenu za konkrétne plnenia predmetu zmluvy poskytnuté dodávateľom uhrádzať 
bezhotovostnou platbou na základe faktúry vystavenej dodávateľom na účet uvedený v záhlaví tejto 
zmluvy. Fakturácia bude prebiehať na mesačnej báze za plnenia vykonané v danom mesiaci.